
GV '.'ZARSZYN 
38 >30 -i SZYN 

waj. pour—rpacki©

ZARZĄDZENIE NR 1178 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz art. 86 ustawy dnia 
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.poz.2687 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1 .
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu:

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 36 001,95 zł do kwoty 64 341 927,55 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36 001,95 zł do kwoty 49 552 004,39 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr la.

§2.
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków budżetu:

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 36 001,95 zł do kwoty 70 676 579,63 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36 001,95 zł do kwoty 47 338 149,18 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2a.

§3-
Dokonano zmian w planie finansowym zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie na 2024 rok, zgodnie z Tabelą Nr 3.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPcAfÓJTA

Aneta Wozniak

Id: DE649802-AA57-43F6-B886-ACF4433AC78D. Strona 1



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1178 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 28 marca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Pian po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 589,00 25 412,00 81 001,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 412,00 25 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 r.

0,00 25 412,00 25 412.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 187,69 10 589,95 12 777,64

85395 Pozostała działalność 2 187,69 10 589,95 12 777,64

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 z 
przeznaczeniem na refundację podatku VAT odbiorcom paliw gazowych za miesiąc styczeń i luty

2 187,69 10 589,95 12 777,64

Razem 64 305 925,60 36 001,95 64 341 927,55

Id: DE649802-AA57-43F6-B886-ACF4433AC78D. Strona 2



WÓJT GMINYZARSZYN
3g-530 7 AR SZYN

woj. podkarpackie
Tabela Nr la 

do Zarządzenia Nr 1178 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 28 marca 2024 roku
Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragra 
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 589,00 25 412,00 81 001,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 412,00 25 412,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 25 412,00 25 412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 187,69 10 589,95 12 777,64

85395 Pozostała działalność 2 187,69 10 589,95 12 777,64

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COYID-19 1 097,69 10 589,95 11 687,64

Razem 49 516 002,44 36 001,95 49 552 004,39

ZASTĘP^WÓJTA

AnetaWożniak

Id: DE649802-AA57-43F6-B886-ACF4433AC78D. Strona 3



WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie
Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 1178 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 28 marca 2024 roku

Zmiany w planie wy datków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku

D 
z

1

Roz 
dzia

1
Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmia 

na
Plan po 
zmianie

2 tego:

Wydatki 
bieżące

w hm: w hm: w hm: w hm: w hm: w hm: w hm: w hm:

wydatki 
majątkowe

w hm: w tym: w tym: w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowyc 
h:

z tego: l tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3

wypłaty 
z tytułu 

gwarancj 
i i

poręczeń

wydatki 
na obsługę 

długu

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2,3

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udzialó

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań
7
5
0

Administracja publiczna 6 742 119, 
00 0,(10 6 742 119, 

00
6 742 119, 

00 6 414 119,00 5 407 568,00 1 006 551,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
85

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 701 900.00 0.00 701 900.00 701 900.00 698 900.00 542 500.00 156 400.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7
5
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sadownictwa

55 589.00 25 41
2,(10 81 001,00 81 001,00 69 001,00 30 448,00 38 553,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
09

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

53 448.00 0.00 53 448.00 53 448.00 41 448.00 15 448.00 26 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

751
13

Wybory do Parlamentu
Europejskiego 0.00 2541

2.00 25 412.00 25 412.00 25 412.00 15 000.00 10 412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 
0
1

Oświata i wychowanie 21 205 265 
,94 0,00 21 205 265 

,94
21 124 265

,94
19 400 217,9

4 16 580 573,00 2 819 644,94 1 013 480, 
00 640 102,00 70 466.00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

801
48 Stołówki szkolne i przedszkolne 617.364.48 0.00 617 364.48 617 364.48 614 864.48 521 422.10 93 442.38 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8
5
1

Ochrona zdrów ia 151 000,00 0,10 151 000,00 151 000.00 106 000,00 22 000,00 84 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
54 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000.00 0,00 120 000.00 120 000,00 95 000.00 22 000,00 73 000,00 25 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

8
5
3

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6 141.40 10 58

9,95 16 731,35 16 731,35 312,82 0,00 312,82 0,00 16 418.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
95 Pozostała działalność 6 141,40 10 58

9.95 16 731.35 16 731.35 312.82 0.00 312.82 0,00 16 418.53 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Razem 70 640 577 
.68

36 00
1,95

70 676 579 
,63

47 338 149 
,18

34 936 088,6
5 25 126 819,00 9 809 269,65 4 584 368, 

00 6 685 009.53 70 466,00 0,00 1 062 217, 
00

23 338 430,
45 23 338 430,45 2 619 250,00 0,00 0,00

zastępg^wójta

AnetaAvoźniak

Id: DE649802-AA57-43F6-B886-ACF4433AC78D. Strona 4



WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie

Tabela Nr 2a 
do Zarządzenia Nr 1178 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 28 marca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragra 

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 6 742 119,00 0,00 6 742 119,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 701 900,00 0,00 701 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 2 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -2 000,00 71 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 589,00 25 412,00 81 001,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 53 448,00 0,00 53 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 412,00 25 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 412,00 412,00

801 Oświata i wychowanie 21 124 265,94 0,00 21 124 265,94

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 617 364,48 0,00 617 364,48

4270 Zakup usług remontowych 15 000.00 -2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

851 Ochrona zdrowia 151 000,00 0,00 151 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 0,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -2 000,00 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 141,40 10 589,95 16 731,35

85395 Pozostała działalność 6 141,40 10 589,95 16 731,35

3110 Świadczenia społeczne 4 950,38 10 378,15 15 328,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101.02 211.80 312,82
Razem 47 302 147,23 36 001,95 47 338 149,18

Id: DE649802-AA57-43F6-B886-ACF4433AC78D.

ZASTĘPCy^ÓJTA

—Aneta WuLi?'—~------ -/ Strona 5



WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie
Tabela Nr 3 

do Zarządzenia Nr 1178 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 28 marca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zarszyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 rokuDocńoJy

Dział Rozdział Paragra 
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 82 119,00 0,00 82 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 119,00 0,00 82 119,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-aminnym) ustawami 82 119.00 0,00 82 119.00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 589,00 25 412.00 81 001,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 891,00 0,00 1 891,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 891,00 0,00 1 891,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 250,00 0,00 250,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 0,00 250,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, pow iatowe i wojewódzkie

53 448,00 0,00 53 448,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 448,00 0.00 53 448,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 412,00 25 412,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżem państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 25 412,00 25 412,00

752 Obrona narodowa 1 450,00 0,00 1 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00 0,00 1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00 0,00 250,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 250,00 0.00 250,00

852 Pomoc społeczna 472 922,00 0,00 472 922,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00 0,00 162 510,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 510,00 0.00 162 510,00

85295 Pozostała działalność 310 412,00 0,00 310 412,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 310412,00 0.00 310 412,00

855 Rodzina 5 576 150,00 0.00 5 576 150,00

Id: DE649802-AA57-43F6-B886-ACF4433AC78D. Strona 6



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 455 500,00 0,00 5 455 500,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 455 500,00 0,00 5 455 500.00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 350,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 350,00 0,00 350,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 120 300,00 0,00 120 300,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 300,00 0,00 120 300,00

Razem 6 188 230,00 25 412,00 6 213 642.00

Wydatki

Dział Rozdział Paragra 
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 82 119,00 0,00 82 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 119,00 0,00 82 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 087,00 0,00 66 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 645,00 0,00 6 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy l 236,00 0,00 1 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 151,00 0,00 8 151,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 589,00 25 412,00 81 001,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 891,00 0,00 1 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,00 0,00 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 250,00 0,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 53 448,00 0,00 53 448,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 448,00 0,00 15 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000.00 16 000.00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 412,00 25 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000.00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 10 000.00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 412.00 412,00

Id: DE649802-AA57-43F6-B886-ACF4433AC78D. Strona 7



752 Obrona narodowa 1 450,00 0,00 1 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne I 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników' 1 200,00 0.00 1 200.00

75224 Kwalifikacja wojskow a 250,00 0,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

852 Pomoc społeczna 472 922,00 0,00 472 922,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00 0,00 162 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 0.00 24 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowcy 3 500,00 0,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 710,00 0,00 134 710.00

85295 Pozostała działalność 310 412,00 0,00 310 412,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 0.00 300 000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0.00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 912,00 0,00 7 912,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0.00 800,00

855 Rodzina 5 576 150,00 0,00 5 576 150,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 455 500,00 0,00 5 455 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 521 861,00 0,00 4 521 861.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 669,00 0.00 126 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 740.00 0.00 799 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 230,00 0.00 7 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250.00 0.00 250.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

120 300,00 0,00 120 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 120 300.00 0,00 120 300,00

Razem 6 188 230,00 25 412,00 6 213 642,00

ZASTljPę

Anet

ÓJTA

oźniak

Id: DE649802-AA57-43F6-B886-ACF4433AC78D. Strona 8


